2022年３月 14日

各  位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田  正 彦

（コード番号:２３８４ 東証第一部）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 熊 谷  知 未

（電話番号:03－3829－2222（代表））

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更と部長級人事を決

議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2022年３月 25日付）

① 経営企画部と経営管理部を統合し、経営企画部とする。

② 業務企画部を廃止する。

２．部長人事

発令日：2022年３月 25日付

氏 名 新役職名 現役職名

大北 伸司 経営企画部長 業務企画部長

田中 康仁

取締役 執行役員

経営企画部、事業開発部、事業戦

略部担当

取締役 執行役員 経営企画部長

経営企画部、事業開発部、事業戦

略部担当

以 上